Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs EXCEL od A do Z. 2 800,00 PLN brutto

2 800,00 PLN netto

Numer ustugi 2024/11/19/32347/2419870
e mm 112,00 PLN brutto/h

consulting 112,00 PLN netto/h

© zdalna w czasie rzeczywistym
EMM Consulting

) & Ustuga szkoleniowa
Mariusz Lasak

® 25h
ok Kk 59 15.01.2025 do 12.02.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Informatyka i telekomunikacja / Aplikacje biznesowe

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . .. o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Szkolenie przeznaczone jest dla oséb, ktére znaja
$redniozaawansowanego zagadnienia z Excela i chcg poszerzy¢ swoje
umiejetnosci do poziomu zaawansowanego.

Osoby zatrudnione, badZ poszukujgce pracy.
Grupa docelowa ustugi
P 9 Osoby prowadzace dziatalno$¢ gospodarcza.

Wtasciciele firm.

Wszystkie osoby chcace zdoby¢ wiedze i umiejetnosci z zakresu obstugi
programu Excel.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikéw 10

Data zakonczenia rekrutacji 14-01-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 25

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance



Cel

Cel edukacyjny

Kurs przygotowuje do samodzielnej pracy w programie MS Excel w zakresie obstugi wyspecjalizowanych narzedzi
programu, do samodzielnego tworzenia formut oraz zestawien w postaci tabel, wykreséw, tabel przestawnych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik poréwnuje umiejetnosci
wynikajgce z podstawowej obstugi
programu Excel i planuje pozyskanie
umiejetnosci zaawansowanych.

Uczestnik analizuje formuty stosowane
w Excelu oraz klasyfikuje zasady
formatowania warunkowego.

Uczestnik konstruuje model do obstugi
narzedzi do tworzenia tabel.

Uczestnik umiejetnie analizuje, waliduje,
filtruje, konsoliduje dane na
konkretnych przyktadach.

Uczestnik stosuje listy niestandardowe

Uczestnik wykazuje dodatkowe
narzedzia programu Excel w tym usuwa
niechciane zduplikowane formuty.

Uczestnik planuje wykorzystanie sum
czesciowych.

Uczestnik konstruuje i obstuguje tabele
przestawne.

Uczestnik przygotowuje dane do
publikacji oraz przygotowuje dokumenty
do wydruku

Uczestnik planuje sposoby ochrony
skoroszytu i arkusza Excel

Kryteria weryfikacji

Uczestnik rozréznia umiejetnosci juz
posiadane i te ktére planuje zdoby¢.
Wymienia narzedzia poznane i
charakteryzuje te ktére umie
zastosowac.

Uczestnik na podstawie
przygotowanych obszaréw danych
wymienia i klasyfikuje z obszarach
tematycznych poznane formuty.

Uczestnik w sposob praktyczny
przygotowuje proces tworzenia tabel.

Uczestnik stosuje poznane zasady
obrébki danych.

Uczestnik wskazuje jak tworzy¢ listy
niestandardowe, jednoczesnie
implikujac je do konkretnych potrzeb.

Uczestnik formatuje dane w tym usuwa
zduplikowane dane.

Uczestnik przedstawi sposoby
stosowania sum czesciowych oraz
prawidtowo je obliczy dla wskazanej
czesci danych.

Uczestnik formatuje dane do uzycia ich
w tabelach przestawnych.

Uczestnik tworzy na podstawie danych
réznego rodzaju wykresy, oraz kadruje
dokument do wydruku w tym
wirtualnego.

Uczestnik stosuje metody
zabezpieczenia stworzonego arkusza
kalkulacyjnego.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Certyfikat zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane efekty uczenia sie.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Ksztatcenie oraz badanie efektéw moze by¢ prowadzone przez te same osoby. Trener kursu rozwigzujgc w czasie
rzeczywistym zadania w MS Excel reaguje na biezgco na efekt w postaci wzrostu poziomu wiedzy.

Program

Warunki organizacyjne:

Grupy maksymalnie 5 osobowe, kazda osoba przy samodzielnym stanowsiku komputerowym wyposazonym w MS office 365 lub nowszy.
Liczba godzin ustugi szkolenia: 25 h zegarowych, w tym 2h30 minut przerw.

Dodatkowo ostatniego dnia zaje¢ odbedzie sie walidacja w godzinach 12.15-14.00.

Sposob realizacji: szkolenie online w czasie rzeczywistym, ¢wiczenia, rozmowa na zywo, chat, wspétdzielenie ekranu.

Walidacja ustugi bedzie przeprowadzona w czasie rzeczywistym szkolenia, ostatniego dnia szkolenia w godzinach 12.15-14.00.
Przypomnienie najwazniejszych zagadnien z nizszego poziomu Excela.

Zaawansowane formuty i funkcje:

e matematyczne,
e |ogiczne,

e datyiczasy,

e tekstowe,

e warunkowe,

e zagniezdzone,
¢ wklej specjalnie.

Formatowanie warunkowe:

¢ modyfikacja formatéw, tworzenie wtasnych formatow
¢ formatowanie warunkowe z wykorzystaniem wtasnych formut

Dynamiczne tabele w praktyce.

Walidacja danych w praktyce.

Zaawansowane filtrowanie i sortowanie danych.
Zastosowanie list niestandardowych w praktyce.

Narzedzie konspekt w Excelu.



Zaawansowana wizualizacja danych w Excelu.
Tabele przestawne i wykresy przestawne:

e tworzenie wiasnych pél obliczeniowych i elementéw obliczeniowych
¢ zastosowanie formut obliczeniowych w tabelach przestawnych

¢ zastosowanie fragmentatora

¢ auto aktualizacja tabeli przy otwieraniu pliku

* podziat tabeli zrédtowej wedtug warunkéw

e funkcja WezDaneTabeli

Makra:

e czym jest makro

e rejestracja, edycja i usuwanie makra

¢ rodzaje odwotan w makrach

e zapisywanie skoroszytu z obstugg makr

Importowanie danych i ich edycja
Ochrona skoroszytu i arkusza Excel.

Inspekcja formut.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 25

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina
L, Prowadzacy L, .
zajeé zajeé rozpoczecia

Przypomnienie

najwazniejszych

zagadnien z

nizszego

poziomu Excela.

Sposéb

realizacji: .

szkolenie online Adam Pistelok 15-01-2025 09:00
W czasie
rzeczywistym.
Cwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat,
wspoétdzielenie
ekranu.

walidacja - 15-01-2025 10:30

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

Liczba godzin

01:30

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Zaawansowane
filtrowanie i
sortowanie
danych. Sposéb
realizacji:
szkolenie online
w czasie
rzeczywistym.
Cwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat,
wspétdzielenie
ekranu.

walidacja

Zaawansowane
filtrowanie i
sortowanie
danych. Sposéb
realizacji:
szkolenie online
w czasie
rzeczywistym.
Cwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat,
wspoétdzielenie
ekranu.

Zaawansowane
filtrowanie i
sortowanie
danych. Sposéb
realizacji:
szkolenie online
w czasie
rzeczywistym.
Cwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat,
wspoétdzielenie
ekranu.

walidacja

Prowadzacy

Adam Pistelok

Adam Pistelok

Adam Pistelok

Data realizacji
zajeé

15-01-2025

15-01-2025

15-01-2025

22-01-2025

22-01-2025

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:15

12:30

09:00

10:30

Godzina
zakonczenia

12:15

12:30

14:00

10:30

10:45

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

01:30

00:15



Przedmiot / temat

zajec

Zastosowanie list
niestandardowyc

h w praktyce.
Sposéb
realizacji:
szkolenie online
w czasie
rzeczywistym.
Cwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat,
wspétdzielenie
ekranu.

walidacja

Zastosowanie list
niestandardowyc

h w praktyce.
Sposéb
realizacji:
szkolenie online
w czasie
rzeczywistym.
Cwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat,
wspoétdzielenie
ekranu.

Dynamiczne
tabele w

praktyce. Sposé6b

realizacji:
szkolenie online
w czasie
rzeczywistym.
Cwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat,
wspotdzielenie
ekranu.

walidacja

Prowadzacy

Adam Pistelok

Adam Pistelok

Adam Pistelok

Data realizacji
zajeé

22-01-2025

22-01-2025

22-01-2025

29-01-2025

29-01-2025

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:15

12:30

09:00

10:30

Godzina
zakonczenia

12:15

12:30

14:00

10:30

10:45

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

01:30

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Walidacja

danych w
praktyce. Sposéb
realizacji:
szkolenie online
w czasie
rzeczywistym.
Cwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat,
wspétdzielenie
ekranu.

walidacja

Narzedzie

konspekt w
Excelu. Sposéb
realizacji:
szkolenie online
w czasie
rzeczywistym.
Cwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat,
wspétdzielenie
ekranu.

Narzedzie

konspekt w
Excelu. Sposéb
realizacji:
szkolenie online
w czasie
rzeczywistym.
Gwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat,
wspotdzielenie
ekranu.

walidacja

Prowadzacy

Adam Pistelok

Adam Pistelok

Adam Pistelok

Data realizacji
zajeé

29-01-2025

29-01-2025

29-01-2025

05-02-2025

05-02-2025

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:15

12:30

09:00

10:30

Godzina
zakonczenia

12:15

12:30

14:00

10:30

10:45

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

01:30

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Zaawansowana
wizualizacja
danych w Excelu.
Sposéb
realizacji:
szkolenie online
w czasie
rzeczywistym.
Cwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat,
wspétdzielenie
ekranu.

walidacja

Zaawansowana
wizualizacja
danych w Excelu.
Sposéb
realizacji:
szkolenie online
w czasie
rzeczywistym.
Cwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat,
wspoétdzielenie
ekranu.

BEED) Tabele

przestawne i
wykresy
przestawne.
Sposéb
realizacji:
szkolenie online
w czasie
rzeczywistym.
Cwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat,
wspétdzielenie
ekranu.

walidacja

Prowadzacy

Adam Pistelok

Adam Pistelok

Adam Pistelok

Data realizacji
zajeé

05-02-2025

05-02-2025

05-02-2025

12-02-2025

12-02-2025

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:15

12:30

09:00

10:30

Godzina
zakonczenia

12:15

12:30

14:00

10:30

10:45

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

01:30

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Makra.

Importowanie

danychiiich

edycja.

Cwiczenia, Adam Pistelok 12-02-2025 10:45 12:15 01:30
rozmowa na

zywo, chat,

wspétdzielenie

ekranu.

walidacja

12-02-2025 12:15 12:30 00:15

Ochrona

skoroszytu i

arkusza Excel.

Inspekcja formut. Adam Pistelok 12-02-2025 12:30 14:00 01:30
Szkolenie online

w czasie

rzeczywistym.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 800,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 800,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 112,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 112,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Adam Pistelok

‘ ' Adam Pistelok to wysoko ceniony trener Excela, ktéry przez ostatnie 5 lat przeszkolit okoto 1500
0s0b, oferujac kilkadziesigt tysiecy godzin intensywnych szkolen. Jako egzaminator ECDL Advance,
DigComp oraz ECCC, Adam taczy gteboka wiedze teoretyczng z praktycznym doswiadczeniem. Jego
podejscie do nauki opiera sie na zasadzie 20% teorii i 80% praktyki, co zapewnia skuteczne



przyswajanie umiejetnosci.

Adam prowadzi zaréwno szkolenia indywidualne, jak i grupowe, dostosowujgc metody do potrzeb
uczestnikéw — od pracujgcych profesjonalistéw, przez osoby niepracujgce, po senioréw i osoby z
niepetnosprawnosciami. Jego kursy odbywajg sie w przyjaznej atmosferze, sprzyjajgcej efektywnej
nauce i swobodnej wymianie doswiadczen. Dzieki bogatemu doswiadczeniu w szkoleniach
zdalnych, Adam efektywnie prowadzi kursy online, umozliwiajgc nauke w komfortowych warunkach.

Co wiecej, Adam stale sie doksztatca, aby by¢ na biezgco z najnowszymi trendami i
funkcjonalnos$ciami Excela, co pozwala mu dostarcza¢ aktualne i efektywne rozwigzania dla swoich
kursantéw. Jego elastycznos¢ i indywidualne podejscie sprawiaja, ze kazdy uczestnik ma szanse na
petne opanowanie Excela.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy z uczestnikéw otrzyma materiaty szkoleniowe w formie skryptu w formie elektronicznej, dodatkowo zostang uzupetnione przez
przeprowadzone ¢wiczenia w trakcie szkolenia.

Warunki uczestnictwa

Warunki uczestnictwa

e Warunkiem ukonczenia kursu jest frekwencja na poziomie co najmniej 80% zajec.
e Uczestnik zgadza sig¢ na utrwalania jego wizerunku na potrzeby monitoringu/kontroli instytucji finansujacej kurs.

Informacje dodatkowe

Kurs moze by¢ kontynuacjg edukacji w zakresie Arkuszy Kalkulacyjnych. Kolejne etapy edukacji pozwola juz na zdobycie umiejetnosci
zaawansowanych obstugi MS Excel, lub wyspecjalizowaniu sie w obstudze arkuszy w danej branzy.

Walidacja ustugi bedzie przeprowadzona w czasie rzeczywistym szkolenia, ostatniego dnia szkolenia w godzinach 12.15-14.00.

Warunki techniczne

Szkolenie odbedzie sie w programie Clickmeeting.
Wymagania sprzetowe:

¢ Procesor dwurdzeniowy 2GHz lub lepszy (zalecany czterordzeniowy);
e 2GB pamieci RAM (zalecane 4GB lub wigcej);
» System operacyjny taki jak Windows 8 (zalecany Windows 11), Mac OS wersja 10.13 (zalecana najnowsza wersja), Linux, Chrome 0S.

Wymagania dotyczace tacza internetowego:

https://knowledge.clickmeeting.com/pl/knowledge-base/pierwsze-kroki/o-clickmeeting/#jakiego-lacza-potrzebuje-aby-moc-korzystac-z-
platformy-clickmeeting

Osoby korzystajace z aplikacji Clickmeeting moga skorzystaé z poradnika. Dostepnego pod niniejszym linkiem:
https://knowledge.clickmeeting.com/uploads/2022/05/Poko%CC%81j_webinarowy_wskazo%CC%81wki_dla-uczestniko%CC%81w.pdf

Filmy instruujace jak dotaczy¢ do wydarzen Clickmeeting:



1. Bez rejestraciji: https://knowledge.clickmeeting.com/pl/video-tutorials/jak-dolaczyc
2. Z rejestracja: https://knowledge.clickmeeting.com/pl/video-tutorials/jak-dolaczyc-i-sie-zarejestrowac/

Kazda z os6b zgtoszonych na szkolenie zostanie poinstruowana jak zainstalowac niezbedne oprogramowanie (darmowe dla uczestnikéw
szkolenia), oraz skonfigurowac¢ sprzet komputerowy, oraz go przetestowac.

Kontakt

ﬁ E-mail mlasak@emmconsulting.com.pl

Telefon (+48) 502 096 967

Mariusz Lasak



